
ZARZĄDZENIE NR 156/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie informacji o kwotach dochodów i wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla 
jednostek oświatowych na 2021 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew 

na rok 2021 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym informację o kwotach dochodów i wydatków wynikających ze 
zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, dokonanych: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 85/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 103/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXI/322/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 132/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 138/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



- Zarządzeniem Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

określone w załączniku: 

1) dla ZSP nr 1 w Pleszewie – załącznik nr 1, 

2) dla ZSP nr 2 w Pleszewie – załącznik nr 2, 

3) dla ZSP nr 3 w Pleszewie – załącznik nr 3, 

4) dla ZSP w Kowalewie – załącznik nr 4, 

5) dla ZSP w Taczanowie Drugim – załącznik nr 5, 

6) dla Przedszkola nr 3 w Pleszewie – załącznik nr 6. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 156/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 02.09.2021 r.
ZSP Nr 1 w Pleszewie  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 284 465,00

80101 Szkoły podstawowe 3 692,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

52,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

80104 Przedszkola 4 725,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

4 725,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 225 080,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

105 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00

80195 Pozostała działalność 50 968,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 568,00

0830 Wpływy z usług 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00

Razem: 284 465,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5 538 262,81

80101 Szkoły podstawowe 4 094 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 690 941,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 567,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 567,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00

4260 Zakup energii 207 500,00

4270 Zakup usług remontowych 64 153,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 927,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 164,00

4410 Podróże służbowe krajowe 255,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 196,00

4480 Podatek od nieruchomości 354,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

8 940,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 073,00

80104 Przedszkola 773 956,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 475 019,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 730,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 214,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 434,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 932,00

4430 Różne opłaty i składki 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 785,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 482,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 19 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 399,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 293,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  12 492,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 419 838,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 458,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 940,00

4220 Zakup środków żywności 210 000,00

4260 Zakup energii 7 350,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 158,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 714,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 046,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 773,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

89 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 508,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 741,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 513,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 895,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

63 873,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 873,81

80195 Pozostała działalność 56 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 483,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 302 174,00

85401 Świetlice szkolne 300 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 3 779,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 664,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 387,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 943,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 526,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 526,00

926 Kultura fizyczna 76 492,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 76 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 492,00

Razem: 5 916 928,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 156/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 02.09.2021 r.
ZSP Nr 2 w Pleszewie  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 296 635,00

80101 Szkoły podstawowe 265,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

52,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

35,00

0690 Wpływy z różnych opłat 153,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 280 060,00

0830 Wpływy z usług 280 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00

80195 Pozostała działalność 16 310,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

Razem: 296 635,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5 734 161,84

80101 Szkoły podstawowe 4 745 673,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200 129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586 976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 451,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 025,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 563,00

4260 Zakup energii 236 100,00

4270 Zakup usług remontowych 65 840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 873,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 572,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 4 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 402,00

4480 Podatek od nieruchomości 22,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

5 532,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 811,00

80104 Przedszkola 161 533,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 334,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 380,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 430,00

4260 Zakup energii 5 470,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 249,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 102,00

4410 Podróże służbowe krajowe 114,00

4430 Różne opłaty i składki 313,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 095,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 334,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 207,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

17 139,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 571 977,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 013,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 632,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 760,00

4220 Zakup środków żywności 247 000,00

4260 Zakup energii 15 350,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 47,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 268,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 520,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

77 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 504,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 775,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

76 245,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 245,84

80195 Pozostała działalność 72 322,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 783,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 539,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 258 730,00

85401 Świetlice szkolne 257 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 938,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 995,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 085,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 850,00

4260 Zakup energii 7 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 265,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 992,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 410,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 288,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 288,00

926 Kultura fizyczna 97 598,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 97 598,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 598,00

Razem: 6 090 489,84

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 156/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 02.09.2021 r.
ZSP Nr 3 w Pleszewie  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 338 042,00

80101 Szkoły podstawowe 142,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

52,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200 100,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

80195 Pozostała działalność 137 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 500,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

Razem: 338 042,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 6 740 716,40

80101 Szkoły podstawowe 5 593 415,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 558 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 301 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658 697,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 588,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 608,00

4260 Zakup energii 202 500,00

4270 Zakup usług remontowych 80 013,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 258,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 083,00

4430 Różne opłaty i składki 2 423,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 183,00

4480 Podatek od nieruchomości 296,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

5 044,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 762,00

80104 Przedszkola 220 636,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 576,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 664,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 051,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 229,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 196,00

4480 Podatek od nieruchomości 59,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 072,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 19 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 467,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 397,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 105,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  20 382,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 409 073,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 501,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 242,00

4220 Zakup środków żywności 180 000,00

4260 Zakup energii 3 100,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 384,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 493,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 037,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

171 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 732,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 228,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 645,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 768,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

95 990,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 990,40

80195 Pozostała działalność 206 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 268,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 293 354,00

85401 Świetlice szkolne 291 871,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 959,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 234,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 47,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 632,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 419,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 793,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 483,00

926 Kultura fizyczna 114 828,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 114 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 828,00

Razem: 7 148 898,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 156/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 02.09.2021 r.
ZSP w Kowalewie  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 224 376,00

80101 Szkoły podstawowe 76,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

80104 Przedszkola 5 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 213 050,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

95 000,00

0830 Wpływy z usług 118 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

80195 Pozostała działalność 6 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 950,00

Razem: 224 376,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4 403 906,81

80101 Szkoły podstawowe 2 752 142,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755 761,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 331,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 517,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 340,00

4260 Zakup energii 85 059,00

4270 Zakup usług remontowych 14 372,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 093,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 872,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 166,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

7 692,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 854,00

80104 Przedszkola 882 985,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 032,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 35 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 214,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 485,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

5 184,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 133,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 255,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 129 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 501,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 251,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 752,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

14 752,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 367 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 465,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 256,00

4220 Zakup środków żywności 205 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 549,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 168,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 090,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

54 391,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 488,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 028,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 542,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

113 867,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 392,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 276,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 967,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 911,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

42 885,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 885,81

80195 Pozostała działalność 45 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 567,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 201 716,00

85401 Świetlice szkolne 200 737,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 965,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 256,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 935,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 959,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 979,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  979,00

926 Kultura fizyczna 50 357,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 357,00

Razem: 4 655 979,81

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 156/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 02.09.2021 r.
ZSP w Taczanowie Drugim  
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 161 182,00

80101 Szkoły podstawowe 62,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

80104 Przedszkola 5 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 150 020,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

80 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

80195 Pozostała działalność 6 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

Razem: 161 182,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 809 275,54

80101 Szkoły podstawowe 1 826 468,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 109 945,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 043,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 053,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 810,00

4260 Zakup energii 48 500,00

4270 Zakup usług remontowych 56 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 475,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 098,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 633,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 984,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 785,00

80104 Przedszkola 570 097,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 952,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 702,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 297,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 766,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 594,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 621,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 207,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  8 436,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 266 520,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 661,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 131,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 936,00

4220 Zakup środków żywności 150 020,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 437,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 403,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 272,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

19 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

27 974,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 594,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 333,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 235,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

24 795,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 795,54

80195 Pozostała działalność 57 183,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 183,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 810,00

85401 Świetlice szkolne 124 213,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 526,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 485,00

4260 Zakup energii 1 750,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 88,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 513,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 201,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 597,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

597,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 2



926 Kultura fizyczna 33 210,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 210,00

Razem: 2 967 295,54

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 156/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 02.09.2021 r.
Przedszkole nr 3
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 290 700,00

80104 Przedszkola 40 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 40 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

250 000,00

80195 Pozostała działalność 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

Razem: 290 700,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 650 635,00

80104 Przedszkola 2 136 474,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 359,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 050,00

4260 Zakup energii 26 500,00

4270 Zakup usług remontowych 12 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 391,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 410,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

4 968,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 142,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 893,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

7 893,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 478 615,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 663,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 231,00

4220 Zakup środków żywności 238 000,00

4260 Zakup energii 19 820,00

4270 Zakup usług remontowych 602,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 751,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

18 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 531,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,00

80195 Pozostała działalność 8 982,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 982,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1



Razem: 2 650 635,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 156/VIII/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 2 września 2021 r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 na podstawie pism Dyrektorów
jednostek oświatowych, informuje się jednostki o przyznanych kwotach dochodów i wydatków.

Na podstawie tych informacji jednostki oświatowe dostosowują plany finansowe.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: 82452362-1472-49C7-9271-571D65CA029D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik

